

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.1.02.13.01.001.0008.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Organisasi : 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Program : 1.02.1.02.13.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.13.01.001.0008. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Padang					
Sumber Dana : Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terwujudnya Peningkatan Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran		100 %	
Masukan		Dana Yang Tersedia		Rp. 145.599.029,-	
Keluaran		Tersedianya Alat Tulis Kantor		12 Bulan	
Hasil		Tercapainya Ketersediaan Alat Tulis Kantor		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				145.599.029,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				145.599.029,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				145.599.029,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				131.247.079,00
	Amplop putih Kabinet (90)	57.00	ktk	25.400,00	1.447.800,00
	Amplop putih Kecil (104)	52.00	ktk	18.200,00	946.400,00
	Alat Pembuka Stapler	50.00	bh	17.000,00	850.000,00
	Bulliner Medium Mark Pilot	50.00	btg	19.500,00	975.000,00
	Buku Folio	30.00	bh	22.500,00	675.000,00
	Buku Ekspedisi Cetak	30.00	bh	15.300,00	459.000,00
	Buku Agenda Folio Isi 100 Lbr	30.00	bh	25.400,00	762.000,00
	Continius Form 9,5 x 11 3 Ply	19.00	Box	310.000,00	5.890.000,00
	Continius Form 9,5 x 11 4 Ply	18.00	Box	350.000,00	6.300.000,00
	Blinder Klip No.107	60.00	ktk	8.500,00	510.000,00
	Blinder Klip No.111	60.00	ktk	8.925,00	535.500,00
	Blinder Klip No.155	60.00	ktk	10.500,00	630.000,00
	Blinder Klip No.200	59.00	ktk	16.800,00	991.200,00
	Blinder Klip No.260	60.00	ktk	23.100,00	1.386.000,00
	Clip Paper Trigonal	59.00	ktk	30.200,00	1.781.800,00
	Kertas F4 80 gr	119.00	rim	60.400,00	7.187.600,00
	Kertas A4 80 gr	249.00	rim	57.400,00	14.292.600,00
	Kertas F4 70 gr	247.00	rim	51.500,00	12.720.500,00
	Kertas A4 70 gr	249.00	rim	49.600,00	12.350.400,00
	Kertas Double Folio Garis	4.00	pak	45.300,00	181.200,00
	Kertas Fax	40.00	rol	24.150,00	966.000,00
	Kakulator Citizen 12 digit	7.00	bh	195.000,00	1.365.000,00
	Kertas Post it warna warni	30.00	bks	13.000,00	390.000,00
	Map Folio Kertas	125.00	bh	2.500,00	312.500,00
	Map Ordemer Plastik Gobi	200.00	bh	25.500,00	5.100.000,00
	Map Kertas Buffalo	150.00	bh	14.000,00	2.100.000,00
	Mouse	15.00	bh	210.000,00	3.150.000,00
	Pena Boxy Merk 105	73.00	ktk	116.600,00	8.511.800,00
	Pena Baliner	41.00	ktk	223.479,00	9.162.639,00
	Pena Unibal Signo	40.00	ktk	199.500,00	7.980.000,00
	Pena Pilot BPT	47.00	bh	3.700,00	173.900,00
	Pensil Biasa Stadler	39.00	lsn	50.400,00	1.965.600,00
	Spidol Marker Merk Snowman	40.00	btg	8.400,00	336.000,00
	Spidol White Board Merk Snowman	50.00	btg	8.925,00	446.250,00
	Spidol Merah Hitam	50.00	bh	19.500,00	975.000,00
	Stapler Mark Max Uk. 10	50.00	bh	23.600,00	1.180.000,00

